

	単価	数量	計
ゴムブッシュ	22	8	176
シャーシ	594	1	594
VR	162	2	324
RCAジャック	130	2	260
トグルSW	400	1	400
トグルSW2	200	2	400
陸軍端子	125	2	250
六角支柱	50	2	100
ツマミ	140	4	560
平ラグ板	240	1	240
上記送料			250
バリコン	1300	1	1300
OSCコイル	500	1	500
バーアンテナ	300	1	300
バーアンテナホルダー	20	2	40
プーリ	250	1	250
ツマミ軸	350	1	350
GT管ソケット	170	4	720
MT管ソケット		1	130
ヒューズホルダー	100	1	100
ラグ板	160	1	160
電源トランス	1600	1	1600
上記送料			300
出力トランス	700	1	700
上記送料			100
パネル	3500	1	3500
上記送料			450
LCD表示器		1	1000
上記送料			300
IFT			1000
上記送料			300
ネジ類			200
購入品の総合計			16854
抵抗・コンデンサー代			**
電線代			**
真空管代			***